motsøksmål med krav om betaling av 312 500 kroner med tillegg av forsinkelsesrenter fra 

18. desember 2017. 

Sunnmøre tingrett avsa 3. april 2019 dom med slik slutning: 

I hovedkravet: 

Dyb Anlegg AS dømmes til – innen to uker fra dommens forkynnelse - å betale kroner 

2 104 005,50 – tomillioneretthundreogfiretusenogfem50/100 til Molvær Bygg AS med tillegg 

av forsinkelsesrenter fra 7. juni 2018 og til betaling skjer. 

I motsøksmålet: 

Molvær Bygg AS frifinnes. 

Felles: 

Dyb Anlegg AS dømmes til å erstatte Molvær Bygg AS sakskostnader med kroner 148 000 – 

etthundreogførtiåttetusen – innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse. I tillegg kommer 

rettsgebyr med kroner 9200 – nitusentohundre. 

Dyb Anlegg har anket dommen, og Molvær Bygg har tatt til motmæle. Det ble holdt 

ankeforhandling i Ålesund tinghus 30. september og 1. oktober 2019. Partene møtte og 

forklarte seg. Det ble hørt fem vitner. Om bevisførselen for øvrig vises til rettsboken.

[...]

Molvær Bygg AS frifinnes for kravet fra Dyb Anlegg AS. 

3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Dyb Anlegg AS 70 000 – syttitusen 

– kroner til Molvær Bygg AS innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.   

4. I sakskostnader for tingretten betaler Dyb Anlegg AS 119 200                            

– etthundreognittentusentohundre – kroner til Molvær Bygg AS innen 2 – to – 

uker fra dommens forkynnelse.   

Marit Forsnes Randi Grøndalen Gunnar Greger Hagen 

Dokument i samsvar med signert original. 

Trondheim, 28.10.2019 

Anne G Johansen 

sign 

Veiledning om anke i sivile saker